SCR-ELE Emettitori radianti elettrici, riscaldamento di vari tipi
di ambiente da 1500 a 6000 W
FACILE E RAPIDA
INSTALLAZIONE
BASSI COSTI DI
ESERCIZIO
È UNA SOLUZIONE
ECOLOGICA

e zincato a caldo, che permette di assorbire tutte le
variazioni che possono essere generate dalla dilatazione
termica dovuta al riscaldamento dei  materiali mantenendo
integra la struttura dell'emettitore.
Protezione IP24 studiata per proteggere il cablaggio
elettrico.
Involucro di contenimento esterno in lamiera stirata
e zincata pesante con spessore 15/10 e verniciatura a
polveri epossidiche.
Staffa di supporto orientabile e dotata di fermo per
permettere l'inclinazione ed il direzionamento del flusso
termico generato dall'emettitore.
4
SCR-ELE MV
Modello Potenza
SCR-ELE MV-1650 1650 W
SCR-ELE MV-2250 2250 W
SCR-ELE MV-2500XL 2500 W
SCR-ELE MV-4000 4000 W
SCR-ELE MV-5250 5250 W
Modello SCR-ELE MV MV 1650 MV 2250 MV 2500XL MV 4000 MV 5250
Tensione di alimentazione 230Vac - 50Hz 400Vac - 50Hz
Dimensioni LxHxP inclusa staffa mm 830 x 214 x 180 1245 x 214 x 180
Peso max kg 5 5 7,5 7,5 7,5